
COMUNE DI CALATABIANO

(Prov. di Catania)

Servizio: Pubblica Istruzione

DETERINA RESP.LE del SERVIZIO

N Ì/C del U 1(4 Iteli

DETERMINAZIONE N. k^if DEL

OGGETTO:Liquidazione spesa per fornitura Energia Elettrica «bimestre

Febbraio- Marzo 2011, utente Istituto Comprensivo

"G.Macherione"di Calatabiano.

IL Responsabile dell'Area Amministrativa

VISTA la nota del responsabile del servizio finanziario ,prot.5625 del

18.04..2011,con la quale si trasmettono, per il pagamento dell'energia elettrica le

seguenti fatture, per la fornitura di energia elettrica per il periodo : mesi di

FEBBRAIO-MARZO 2011, utente Istituto Comprensivo " G.Macherione" di

Calatabiano:

• Fatt.n.87O711191919019 del 28.03.2011 di € 446,36

• Fatt.n.870710530109012 del 28.03.2011 di € 230,26

Totale € 676,62

somma imputata al cap.02 int. 1.04.02.03 esercizio finanziario 2011

(impegno508)

• Fatt.n..87O711191910815 del 28.03.2011 di €685,27

Totale di €685,27

Somma imputata al cap.2 int.l.04.03.03(imp.510 eser.finanziario 2011)

VISTO l'art.33 del vigente Regolamento di contabilità ;



DETERMINA

LIQUIDARE e PAGARE ali'ENEL compartimento di Palermo .zona di

Caltanissetta. tramite bonifico bancario sul Banco di Sicilia Ag. 18 Palermo IBAN

n. ITI2U0102004618000410027836,1'importo a saldo delle fatture citate in

premessa.

IMPUTARE la spesa per fornitura di energia elettrica periodo FEBBRAIO -

MARZO 2011,come specificato in premessa .

TRASMETTERE del presente atto all'Ufficio di Ragioneria .nonché all'Ufficio

di Segreteria Segretario , ed all'Albo on line comunale.

IL Resp.Ie del Servizio

(Dott.ssa S, Di Bella)

II Resp.Ie dell'Area

(Dr. S

V:

ininistrativa


